
Vážení rodiče, 

  zápis do mateřské školky Základní školy a Mateřské školy Albrechtičky, příspěvková 

organizace pro školní rok 2025/2026 se uskuteční v úterý 6. května 2025. Pokud máte zájem 

navštívit mateřskou školku před zápisem, využijte dnů otevřených dveří, které se letos 

uskuteční v úterý 29. dubna 2025 v odpoledních hodinách od 16:00 do 17.00. 

Naše školka bude připravena k nahlédnutí a hlavně zde budou učitelky MŠ, které vám mohou 

zodpovědět otázky k předškolnímu vzdělávání, jeho organizaci a provozu MŠ. 

Předání potřebných dokladů může proběhnout: 

1. Osobně do budovy MŠ (č. p. 164) a to od 13:30 -16 hodin 

2. Do datové schránky organizace – ID 7ad9oj (datum doručení do 6. 5. 2025) 

3. Poštou na adresu organizace – ZŠ a MŠ Albrechtičky, Albrechtičky 71, 742 55 

(datum doručení do 6. 5. 2025) 

Dokumenty, které jsou požadovány pro zápis dětí: 

1. Originál vyplněné žádosti o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání podepsaný 

zákonným zástupcem, včetně potvrzení dětského lékaře (zdravotní způsobilost) 

2. Kopie rodného listu dítěte 

3. Doklad o očkování dle§50 zákona č.258/2000Sb., O ochraně veřejného zdraví nebo 

doklad, že je dítě proti nákaze imunní nebo doklad, že se nemůže očkování podrobit 

pro trvalou kontraindikaci (neplatí pro děti s povinnou školní docházkou) 

4. Popřípadě čestné prohlášení o očkování dítěte s podpisem zákonného zástupce (návrh 

naleznete v přílohách) 

5. Originál doporučení školského poradenského zařízení v případě dítěte se zdravotním 

postižením. 

Při osobním předání obdržíte potvrzení o převzetí dokumentů a evidenční číslo žádosti. Při 

jiné formě podání žádosti vám bude pořadové číslo zasláno e-mailem. 

O přijetí nebo nepřijetí bude rozhodováno v souladu se zákonem č.500/2004Sb., správním 

řádem. Každé přihlášce je přiděleno evidenční číslo. Žádost se všemi náležitostmi budou 

posuzovány dle platných kritérií. 

Žádosti podané po termínu zápisu nebudou při rozhodování v rámci správního řízení 

k vyhlášenému zápisu posuzovány. 

Případné dotazy: 556 428 018, 739 024 114 (od 12:30 – 14:30)  

                            nebo e-mailem: skola@zsalbrechticky.cz 

  

Mgr. Hana Růžová, ředitelka ZŠ a MŠ Albrechtičky 

V Albrechtičkách 6.4.2025  

mailto:skola@zsalbrechticky.cz

